
 

 

Istituto Comprensivo Statale  Anna Baldino 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 

 

 1 

Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura 
Codice CUP: E54D25000930007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icsbarano.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR - Progetto 
PN/FSE + “ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso prot. Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle 
scuole secondarie di primo grado”. Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo 
Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del 
Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233. 

Vista la delibera n.10 del 10.09.2024 del Collegio docenti e n° 31 del 19.04.2025 
del Consiglio di Istituto di adesione a progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Orientamento, protocollato ed autorizzato dall’Unità di 
missione per il PNRR del MIM; 

Preso atto  che per il Progetto Orientamento, è stato generato il CUP 
E54D25000930007; 

Viste  le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli 
FSE+     e FESR 2021-2027; 

Visto    il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Rilevata  la necessità di procedere alla selezione di TUTOR ed ESPERTI per la    

realizzazione del Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-
22” 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma 
annuale 2025 del finanziamento relativo al progetto “ESO4.6.A4.D-FSEPN-
CA-2025-22”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto relativa  all’assunzione nel programma annuale 
2025 del finanziamento del PN FSE+“ESO4.6.A4.D-FSEPN-CA-2025-22; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 11299/IV.2 del 

14.10.25 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale di valutazione del Dirigente e relative griglie; 
 

 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011976 - 27/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



 

 

Istituto Comprensivo Statale  Anna Baldino 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 

 

 2 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI MODULO ORIENTAMUSICA  

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 IRACE RESTITUA 13 
 
GRADUATORIA ESPERTI MODULO ORIENTARTE 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SALVIA MICHELE 10 
 
GRADUATORIA ESPERTI MODULO ORIENTAMENTO: 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 IACONO FEDERICA 13 

2 AGNESE ROSSELLA 10 

3 PIROZZI SARA 10 
 
 
GRADUATORIA TUTOR ORIENTAMUSICA 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CASTALDI ANIELLO 11 

2 MAZZELLA DANIELA R. 07 
 
GRADUATORIA TUTOR ORIENTARTE 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PRINCIPE MARIANN 10 

2 MAZZELLA DANIELA R. 07 
 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011976 - 27/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO



 

 

Istituto Comprensivo Statale  Anna Baldino 
Via Vittorio Emanuele III, 69 

naic839007@istruzione.it ; naic839007@pec.istruzione.it 

 

 3 

 
GRADUATORIA TUTOR ORIENTAMENTO: 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PETRILLO ALESSANDRO 07 

2 MAZZELLA DANIELA R. 07 

3 CAPUANO RACHELE 06 

4 CAVALLARO CAROLINA 04 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 05 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano 

(Firmato digitalmente) 

NAIC839007 - A322E13 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011976 - 27/10/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VALERIA SCOTTO DI FASANO


		2025-10-27T17:16:43+0000
	valeria scotto di fasano




